
Zgjedhjet vendore 2015

Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia DURRES

DURRESQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

11/05/1969 MAHMET RIZA BAJRAMI1

23/09/1989 FJONADA MANUSH MAMO2

06/05/1987 MRENIS MUHAMED PONI3

07/02/1986 FBLERINA NAMIK SADIK4

27/07/1969 MILIR XHEMALI XHANI5

28/07/1982 FMARSIDA SKËNDER MUSTAFARAJ6

23/02/1986 MFLORIAN KUJTIM TAHIRI7

21/01/1959 FHAMIDE ILJAZ BRAHO8

12/07/1944 MTASIM BESHO BESHO9

11/07/1971 FRUDINA SHEFIK KRYEMADHI10

21/10/1956 MSHEFQET HAZBI SABRIJA11

31/01/1994 FENXHI SHEFQET SABRIJA12

20/12/1963 MSELAUDIN ISMAIL SULEJMANI13

25/05/1988 FANDIA MYRTEZA BAJARI14

21/05/1961 MEDMOND SELIM BEJKO15

01/08/1992 FTISSJANA EDMOND BEJKO16

14/08/1957 MNAMIK SALIKO SADIK17

15/07/1995 FISIADA ARJAN KRYEMADHI18

11/06/1965 MAVNI JASIM ARIFI19

25/08/1986 FDANIELA NYSYRET LIKA20

04/02/1986 MTAULANT SHABAN SAQE21

08/01/1990 FERMELA MUHAMED PONI22

11/03/1971 MKUJTIM SELIM BEJKO23

12/06/1992 FMERSIDA BESNIK HOXHA24

18/04/1982 MALTIN HASAN NASUFI25

08/07/1974 FARDIANA BASHKIM LASKO26

31/08/1991 MELSID SAMI DINE27

01/03/1960 FMARTË PRENG DEMROZI28

24/11/1986 MERMAL BAJRAM BESHIRI29

28/09/1969 FANILA NURI URA30

18/10/1986 MERMAL PETRIT MALIQATI31

19/07/1989 FERSIDA ASTRIT KULLOLLI32

01/02/1982 MEMILJANO FEJZI LEKAJ33

13/03/1983 FALMA SALI KAÇI34

17/05/1985 MRASIM ZMAJL BRAHAJ35

01/03/1969 FARTA QERIM EMINAJ36
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Bashkia ELBASAN

ELBASANQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

19/07/1972 MDRITAN OMER SEJKO1

22/12/1976 FALKETA HASAN IPEKU2

04/10/1978 MAUREL BESNIK GUNI3

04/02/1988 FMANOLITA DEMIR HIDA4

15/01/1947 MAHMET SHAQIR MEHMETI5

06/05/1974 FALBANA BELUL EJUP6

23/03/1966 MYMER BEQIR ASHIKU7

29/09/1982 FILDA XHAFERR NAKO8

21/02/1962 MALBERT SHABAN HAJRULLA9

05/10/1986 FANJEZA HASAN ISLAMI10

12/10/1980 MSERVO SHABAN MEHMETI11

15/08/1989 FSHPRESA GËZIM MUSTAFA12

17/09/1982 MBLEDI NIKOLL SHQAU13

09/07/1971 FANILA QAMIL MYZEQARI14

27/01/1950 MDAMAN IBRAHIM SINANI15

10/11/1975 FDHURATA FEJZI OMERI16

26/01/1962 MQAZIM ÇERÇIZ DINE17

08/07/1988 FDORINA BEHAR DINE18

16/02/1959 MSHABAN MUHO BEQIRI19

24/03/1975 FFLORENCA OSMAN MEHMETI20

30/04/1950 MNYSRET DAUT DAUTI21

14/11/1961 FHANIFE ZAN ADEMI22

24/07/1988 MDAMIANO MUSTAFA ISLAMI23

09/12/1994 FROBERTA GEZIM ZANE24

28/07/1988 MNEZIF GEZIM STAMBOLLXHIU25

06/10/1940 FFATIME HAKI SEJKO26

17/11/1951 MREMZI ELMAS ISLAMI27

17/10/1995 FJORA ARDIAN TANA28

22/03/1970 MANDREA REFAT XHAFERRI29

13/01/1997 FJONIDA AVNI MYRTEZA30

07/07/1970 MADRIATIK VEIP OMERI31

15/02/1991 FIVA KUJTIM HAZBIU32

01/02/1979 MKLEDIAN SOFOKLI ZHUPA33

11/12/1992 FBLERINA ALI HASANI34

24/10/1989 MALDO ENVER JAKUPI35
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Bashkia LUSHNJE

FIERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

23/02/1988 MDENIS MUSTAFA GOVA1

23/06/1959 FNEXHMIJE SULEJMAN DAKA2

10/11/1977 MADMIR SELMAN SHTARO3

21/09/1969 FMANUSHAQE MEZAN SHKALLA4

13/03/1936 MXHELO HALIM ZEQIRI5

19/01/1973 FBARDHE ZEF KARAFILI6

28/04/1993 MJURGEN SAKO HUSO7

29/10/1969 FVALBONA THOMA KASEMI8

26/03/1964 MHYSEN MAHMUT MAHMUTI9

28/05/1961 FVEZIRE SHABAN GODINI10

10/10/1963 MTOMORR MEZAN DAPO11

03/02/1953 FFIQIRIJE MUHARREM SHTARO12

03/05/1966 MZENEL HASIP KARAFILI13

21/03/1969 FZHULJETA VEIS HUSO14

01/01/1967 MAVDYL KASEM KASEMI15

17/02/1987 FDORINA MEZAN SHTARO16

29/03/1988 MRIGERS NAMIK SEFA17

05/10/1961 FLILJANA XHEMIL KAJA18

13/01/1995 MFLORENC FEIM HASANI19

27/06/1969 FFIDARIJE TAFIK MAHMUTI20

04/10/1954 MSHEFQET ILJAS GODINI21
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Bashkia FIER

FIERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

18/10/1962 MNUSTRET SULEJMAN AVDULLA1

09/04/1980 FBRUNILDA ABAS ÇAMI2

05/11/1967 MSHPËTIM QAZIM CANE3

26/07/1973 FPRANVERA ÇELA SULEJMANI4

10/12/1975 MALFRED HAXHI SULEJMANI5

12/02/1989 FDENISA SKËNDER HYSENJ6

08/02/1957 MBESNIK OSMEN OSMËNI7

15/09/1987 FINVA NEXHIP DUÇE8

02/03/1973 MJETMONT SELMAN SHENAJ9

16/12/1988 FINA SERVET ISMAILI10

12/10/1987 MARBEN HAXHI TELHA11

01/11/1982 FALKIDA GANI MEHMETI12

12/05/1962 MAGIM LASKO MERO13

25/09/1988 FALMIDA HEKURAN HASANI14

08/01/1968 MSHKELQIM SAFET REXHEPI15

18/05/1986 FBRIXHILDA SERVET BUZIU16

28/05/1958 MGËZIM ISMAIL VELIU17

08/05/1991 FOLTA BESNIK OSMËNI18

20/08/1962 MNEXHMI QAZIM HYSENI19

04/09/1977 FRIVANA SOKRAT DOKO20

02/08/1986 MELVIS LUTFI HYSENI21

12/01/1985 FAMARILDA SPIRO XHAXHO22

30/08/1991 MMARJO FATMIR DINE23

18/10/1986 FENERJETA ZEQIR VRENOZI24

15/07/1987 MENDRI ENVER AHMETI25
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Bashkia KORCE

KORCEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

11/10/1959 FALFRIDA SHAHIN BAKULLATI1

10/12/1959 MQËNDRIM IDRIS HAJDINI2

15/12/1961 FSUZANA GANI ZHIDRO3

10/03/1967 MALFREDI KUJTIM DHËMBO4

07/02/1993 FLINDITA PËLLUMP SPAHO5

31/08/1961 MALBERT BAJRAM ZAÇELLARI6

19/04/1964 FFERZILET NESIB ALIKAJ7

18/03/1970 MDHIMITËR ALI DEMOLLI8

06/06/1978 FEGLANTINA ENVER DEMKO9

28/08/1978 MORION BORIZ VELO10

09/01/1968 FAVA EQEREM XHAKOLLARI11

28/10/1984 MEDISON ESPIRO LALOTI12

24/02/1987 FVIKTORJA ILIRJAN NAÇO13

10/03/1958 MTHOMA JAUP KOÇIBELLI14

11/07/1954 FNATASHA PELI PRITA15

13/02/1988 MARJAN ESAT JAKUPI16

24/03/1958 FHAMDIE HEKURAN ÇAUSHI17

28/04/1956 MMAKSI KAJO BAKULLATI18

25/03/1955 FDALLËNDYSHE RASIM DERVISHI19

03/05/1954 MILIRJAN KASO BAKULLATI20

16/12/1958 FSUZANA MUFIT LUBONJA21

09/01/1988 MERION ALEKO DEMIRAS22

09/03/1954 FMARIANA NIKO NASI23
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Bashkia LEZHE

LEZHEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

15/02/1980 MZEF GJET DOÇI1

08/03/1990 FRAJMONDA ZEF DOÇI2

04/02/1986 MTONIN GJET DOÇI3

24/11/1992 FMARTA LAZËR DODA4

24/12/1978 MNIKOLL ZEF PRENGA5

15/02/1985 FALBANA LAZER DOÇI6

09/04/1955 MPASHKO FRROK BARDHAJ7

14/10/1978 FTONE GJON DOÇI8

07/01/1970 MLEK GJET DOÇI9

06/12/1979 FVITORE PJETËR DOÇI10

13/04/1974 MNIK FRROK DOÇI11

03/11/1982 FGJELINË ZEF PALI12

26/02/1972 MSHKURT GJET DOÇI13

24/06/1976 FVJOLLCA PREND NIKOLLI14

03/05/1986 MMARJAN NDUE KOLA15

07/03/1992 FARJANE MUHARREM KOLA16

06/07/1984 MDRITAN MARTIN DELIA17

23/11/1987 FMARINGLENA ZEF PRENGA18

15/03/1991 MGAZMIR LEKË MURRANI19

01/04/1966 FLULË GJON DODA20

26/02/1972 MBARDHOK GJET DOÇI21

06/10/1982 FVALENTINA GJERGJ DEDA22
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Bashkia SHKODER

SHKODERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

12/07/1991 MSEJMIR SELAUDIN SELA1

23/05/1992 FEGESTA GANI TRASHANI2

15/08/1976 MALTIN ELMAZ NIKSHIQI3

22/08/1992 FADEA AGRON JAHAJ4

03/07/1991 MARSEN MENTOR MESI5

06/08/1994 FSELMA SHPRESIM OSJA6

27/12/1994 MNIMET NAXHI GALLUBE7

19/02/1992 FLUNADA FATMIR HAMZI8

07/04/1981 MGAZJON BAHRI RUSI9

19/09/1995 FGIZMENA ZYHDI AGOLLI10

11/09/1985 MINDRIT RIFAT SELA11

04/04/1991 FSAMIRELA QEMAL CEKAJ12

22/02/1988 MDITMIR IRFAN BORIÇI13

08/11/1981 FMIRLINDA ISA KOLA14

30/04/1994 MSAMED FADIL MALAJ15

13/09/1989 FAMELITA ALI KADRIJA16

17/01/1985 MARSEN HYSEN VOKSHI17

26/09/1994 FERMELINDA NIKA NDOCI18

25/05/1989 MELVIS ADEM SELA19

04/02/1993 FDHURATA HYSNI SELMANI20

14/11/1993 METLIR FATMIR HAMZI21

21/06/1976 FAIDA ELJON DERVISHI22

27/05/1978 MANDI SKENDER KOPLIKU23

18/08/1991 FJONIDA ARBEN SYTARI24

16/04/1987 MBAJMIR RESHAT ZAGANJORI25

24/08/1990 FFABJOLA NADIR HOTI26

13/06/1996 MERIS BARDHYL ZAGANI27
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Bashkia TIRANE

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

24/02/1965 FVJOLLCA NUH BRAHO1

11/06/1969 MARJAN QERIM ÇUKAJ2

25/09/1987 FALBINA MYSTEHAK NANAJ3

14/08/1972 MARTAN ILJAS ÇEÇO4

29/12/1983 MALTIN SKËNDER OSMANI5

29/09/1995 FREME KORAB LALA6

02/01/1947 FRUKO MALKO SAKO7

24/08/1970 MBESNIK MUHARREM ÇAUSHI8

03/10/1959 FELMA ISUF FEÇI9

29/05/1973 MAGRON RAKIP DEMA10

26/05/1976 FANJEZA XHEVAT MUEDINI11

25/12/1957 MABAZ IDRIZ HADO12

11/11/1972 FALKETA EQEREM MERXHUSHI13

18/06/1951 MHILMI QEMAL GJYZELI14

21/07/1958 FLULJETA BRAHIM DROGU15

18/07/1946 MHEKTOR TAHO SEJKO16

18/03/1985 FADA TAHIR TAHO17

06/12/1954 MKADRI RAHMI NURIU18

02/09/1984 FAIDA NAZMI DEMI19

07/03/1949 MILJAS SHEFKI MEHMETI20

29/08/1971 FALBANA QEMAL DULE21

22/08/1950 MMALO INEZ HIZDRI22

09/05/1960 FPRANVERA HASAN NEZIRI23

01/03/1963 MARBEN ISA ILIAZI24

28/11/1962 FKOZETA ISUF MESITI25

22/12/1958 MAGIM HILMI SEITI26

09/08/1991 FFJONA RAHMI HASANI27

30/04/1970 MILIR ISMAIL DIZDARI28

28/09/1986 FARDIOLA NIAZI BODINAKU29

21/09/1964 MARBEN PETRIT PINARI30

28/03/1982 FELONA HIMKO KUKA31

17/12/1971 MSHKËLQIM XHEVIT SULO32

14/02/1992 FLIVIA AGIM MYFTARI33

25/04/1967 MTOMOR NEKI KALAJA34

27/08/1990 FERIKSELA VASIL RAMA35

14/03/1980 MERISAN GANI KARAMETO36

Miratuar me Vendim të KQZ Nr. 287 , datë  11.05.2015 

11/9Faqe



Zgjedhjet vendore 2015
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Bashkia TIRANE

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

22/12/1986 FANAHIDA MEXHIT DRAGONI37

18/04/1991 MSOREN ILIRJAN MUSA38

01/05/1990 FANOLA AGRON BAJO39

06/07/1989 MKLARDI SHYQYRI XHEMALI40

03/04/1988 FEDLIRA EDMOND SIMONI41

14/10/1993 MSABRI BAJRAM ÇELA42

09/05/1989 FADA NAIL BUBEQI43

11/05/1984 MENGJËLL KUJTIM DEDJA44
44Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Bashkia KAMEZ

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

06/06/1968 MNDUE NIKOLL GJELOSHI1

22/04/1997 FELSA BINAS SULKU2

28/03/1974 MGËZIM RUSHIT ALIA3

19/04/1977 FQAMILE SAMI HOXHA4

21/06/1976 MURIM MIFTAR HOXHA5

23/06/1980 FSHKËNDIE RUSHIT ALIA6

20/05/1993 MINDRIT BINAS SULKU7

05/12/1987 FDESHIRE FEMI KOVAÇI8

18/03/1977 MBUJAR XHELIL ZHUKA9

27/04/1957 FRABIE FALI ÇIKU10

19/05/1983 MGAFURR MURAT KOVAÇI11

20/07/1976 FVALENTINA MALIQ SULI12

24/10/1959 MGËZIM SADIK REKA13

18/06/1966 FKUJTIME SALI REKA14

29/08/1979 MHEKURAN MIFTAR HOXHA15

23/05/1984 FRESMIE SEFEDIN XHUKA16

06/11/1986 MERVIST SADIK MUÇA17

21/05/1984 FARTA MIFTAR HOXHA18

09/04/1997 MERVIN SULEJMAN LEKA19

30/05/1981 FLULJETA MEHMET RUSI20

29/08/1964 MXHEMAL XHELIL ZHUKA21

10/07/1968 FXHILKË RAMADAN ZHUKA22
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Bashkia VLORE

VLOREQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet

26/04/1965 FRAJMONDA KAMBER ZOTO1

23/08/1951 MSULEJMËN BEQIR BUBEQI2

04/04/1958 FMYRVETE HASAN ZENELI3

31/12/1983 MMET BIDO ZENELI4

17/03/1986 MBESMIR GEZIM BRAHIMI5

25/12/1982 FTEUTA BARJAM RAMAJ6

28/01/1977 MEDUART NAMIK GRABOVA7

18/01/1982 FANJEZA MAHMUT HAJRULLAJ8

04/05/1981 FINIDA SAMI BARJAMI9

15/09/1973 MELIDON ENVER BRAHIMI10

11/04/1989 FMATILDA DEMO LATIFAJ11

02/07/1987 MENDRI NAMIK HYSENI12

23/01/1963 FZHULIETA BESIK IDRIZI13

16/05/1972 MGAZMIR MUSTAFA FEIMI14

10/05/1971 FVALBONA SAMI SERJANI15

23/10/1956 MALI MEMET KASËMI16

20/06/1987 FJONIDA NAIM DREDHA17

22/11/1974 MGENTIAN RUHI HAJRULLAJ18

30/07/1992 FSONILA GJOLEK ALIAJ19

19/12/1966 MBILAL XHEMAL BILALI20

24/11/1980 FELSA VASIL MUSTAFA21

11/04/1988 MINDRIT KUJTIM SHABANI22

16/09/1969 FMJAFTIME NURI MUSAJ23

10/12/1987 MLEDJON MEHMET BRAHIMI24

02/04/1992 FSHPËTIME NUSTRET SELMANAJ25

12/11/1994 MMEGIL MUHAMET ZERRA26

15/11/1986 FERJOLA BUJAR AVDULI27
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